М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Ола

Об итогах окружного конкурса-выставки декоративно-прикладного и
научно-технического творчества учащихся образовательных учреждений

«Салют Победы», посвященного Году памяти и славы в 2020 году

В целях выявления, развития и поддержки творческих, одаренных,
талантливых детей в области декоративно-прикладного и научно-технического
творчества, определения участников областной выставки декоративно
прикладного и научно-технического творчества учащихся образовательных
организаций «Салют Победы», посвященной Г оду памяти и славы в 2020 году,
в соответствии с распоряжением руководителя Комитета образования
администрации МО «Ольский городской округ» от 10.02.2020г. № 19с 12 по 16
марта 2020 года на базе МУК «Ольский окружной центр культуры» проведен
окружной конкурс-выставка декоративно-прикладного и научно-технического
творчества учащихся образовательных учреждений «Салют Победы»,
посвященный Году памяти и славы в 2020 году.

На конкурс было представлено 35 творческих работ учащихся
образовательных учреждений МКОУ СОШ п.Ола, МКОУ «Начальная школа-
детский сад с.Гадля», МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола» по номинациям «Рисунок»,
«Декоративно-прикладное творчество», «Подарок Ветерану», в возрастных
категориях 7-10 лет, 11-14 лет, 15-18 лет.

На основании протокола жюри:
1. Утвердить итоги окружного конкурса-выставки декоративно

прикладного и научно-технического творчества учащихся образовательных
учреждений «Салют Победы», посвященного Г оду памяти и славы в 2020 году
(Приложение № 1).

2. Наградить Дипломами и грамотами Комитета образования
администрации МО «Ольский городской округ» победителей и призеров
конкурса-выставки «Салют Победы».

3. Направить для участия в областной выставке декоративно-прикладного
творчества и научно-технического творчества учащихся образовательных

организаций «Салют Победы», посвященной Г оду Памяти и Славы в 2020 году
все работы, представленные на окружной выставке.

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на ведущего
специалиста Комитета образования Чуйко Л.М.

И.А. Сиротин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением руководителя
Комитета образования администрации

МО «Ольский городской округ»
от /<£ 0 4 .  Л Л А £ )  № { г /

Итоги окружного конкурса-выставки декоративно-прикладного и научно-технического творчества учащихся
образовательных учреждений «Салют Победы», посвященного Году памяти и славы в 2020 году

ФИ участника Название экспоната Возрастная
категория

ОУ, класс Результат

Номинация «Рисунок»
Мочалов Арсений День Победы! 7-10 лет МКОУ СОШ п. Ола, 1А класс Победитель
ГелёвМарк С праздником Победы! 7-10 лет МКОУ СОШ п. Ола, 1А класс Призер
Скляров Станислав 9 Мая! 7-10 лет МКОУ СОШ п. Ола, 1А класс Призер
Волынец Артём Вечный огонь 7-10 лет МКОУ СОШ п. Ола, 1А класс Участник
Кудрявцев Денис 9 мая! 7-10 лет МКОУ СОШ п. Ола, ЗА класс Участник
Капроска Дарья День Защитника

Отечества
7-10 лет МКОУ НШ-ДС с.Гадля, 3 кл. Участник

Золотухина
Валентина

С праздником! 7-10 лет МКОУ НШ-ДС с.Гадля, 1 кл. Участник

Дьячкова Полина С праздником! 7-10 лет МКОУ НШ-ДС сТадая, 4 кл. Участник
Подкопаева Арина Это День Победы 14-17 лет МКУ ДО «ЦЦО детей п.Ола»,

«Акварель»
Участник

Номинация «Подарок Ветерану»
Нетруненко Эвелина Сувенир 7-10 лет МКУ ДО «ЦЦО детей п.Ола»,

«Росток»
Победитель

Нечаева Екатерина
Викторовна

С праздником 7-10 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Акварель»

Призер

Г олова Анастасия С благодарностью 7-10 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола», Призер

«Кройка и шитье»
Нетруненко Ангелина Сувенир 7-10 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,

«Росток»
Участник

Г оловина Вероника Сувенир 7-10 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Участник

Г Орлова Анастасия Желаю сладких снов 7-10 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Участник

Дульская Анастасия Подушка для бабушки 7-10 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Участник

Вьюпшна Руслана Ваза с цветами 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Победитель

Деревягина Евгения Пусть всегда будет
солнце

11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Призер

Кочерова Полина Сувенир 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Призер

Куклина Арина
Игоревна

С праздником 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Акварель»

Участник

Ботников Дмитрий Сувенир 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Участник

Кочеров Данил Сувенир 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Участник

Филиппова Анастасия Сувенир 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Участник

Анисимова Степанида Сувенир 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Участник

Комлева Анастасия Торт к 75 летнему
юбилею

11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Участник

Смирнова Таисья,
Максименко Виктория

Салют Победы 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Участник

Савкин Владимир Сувенир 15-18 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Росток»

Победитель

Шитакова Кристина
Васильевна

«С Победой!» 15 -1 8  лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Акварель»

Призер

Шагаева Елизавета Подставки под горячее 15-18 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Призер

Шагаева Елизавета Набор для чая 15-18 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Участники

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
Волков Игорь Непобедимый 7-10 лет МКОУ НШ-ДС с.Гадля, 3 кл. Участник
Рысцов Владимир С Днем Победы! 7-10 лет МКОУ СОШ п.Ола, ЗА кл. Участник
Чуйко Екатерина Будем помнить! 11-14 лет МКОУ СОШ п.Ола, 5Б кл. Призер
Сидоренко Ульяна,
Сидоренко Эльвира

Посылка на фронт 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Призер

Дементьева Виктория А завтра была война 11-14 лет МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»,
«Кройка и шитье»

Победитель